
DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 1-2-3 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 DALIBARD ANTOINE VSGA 80

2 COLLET PROSPER LE MANS TRI 0

3 Z61 BARON FREDDY UV RAI AUBE 0

4 DIGUET MICKAËL MP CYCLES TEAM 35

5 GAUGAIN HEIDI VSGA 20 8

6 POUPEE MATTHIAS CO CHÂTEAU DU LOIR 0 6

7 TOURNELLE RAPHAEL ACB 30

8 GUICHARD MARIN VSGA 45 4

9 PAPEGAEY CÉDRIC CC CONNERRE 40 3

10 LEROYER KÉVIN LE BREIL CYCLING TEAM 35 2

11 FOUCAULT STEPHANE ASL 50 8

12 FURET JULIEN UC MONTGESNOISE 20

13 Z91 HOUDOUIN DAVID VC ARPAJON FSGT 0 1

14 MARIDET OLIVIER CCCP 20 1

15 GONSARD MAXIME CC LA SUZE 45 6

16 LEROYER ARNAUD LE BREIL CYCLING TEAM 20

17 ROHEE CLÉMENT MSV 0

18 REZE STÉPHANE ASL 20

19 GARNIER STÉPHANE TOURISME AVENTURE 0

20 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20

21 BLERIOT ALEXANDRE FRENCH CAMARADERIE 20

22 BROUTE LEANDRE LE MANS TRI 0

23 BROUTE ROMEO LE MANS TRI 0

24 GUILON AURELIEN ISA FOREVER TEAM 20

25 MACHEFER ARNAUD FRENCH CAMARADERIE 20

26 PAPIN MATHIS USM GAGNY 0

27 GICQUEL CÉDRIC CC LA SUZE 20

28 COQUIL YANNICK UC MONTGESNOISE 20

29 PAPIN CHRISTOPHE USM GAGNY 0

30 GAUGAIN FABRICE VSGA 20

31 CORBIN THIBAUT US SETRAM 20

32 DOUSSET MICKAEL EC BELINOISE 20

33 GAUGAIN CENTYNE VSGA 20

NC MAHUET ANTOINE MP CYCLES TEAM 20

NC SIMONIN CÉDRIC UC SILLE G 20
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 1 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 DALIBARD ANTOINE VSGA 80
2 COLLET PROSPER LE MANS TRI 0
3 Z61 BARON FREDDY UV RAI AUBE 0
4 DIGUET MICKAËL MP CYCLES TEAM 35
5 TOURNELLE RAPHAEL ACB 30
6 FURET JULIEN UC MONTGESNOISE 20
7 MACHEFER ARNAUD FRENCH CAMARADERIE 20
8 CORBIN THIBAUT US SETRAM 20

8
8



DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 2 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 GAUGAIN HEIDI VSGA 50 8
2 POUPEE MATTHIAS CO CHÂTEAU DU LOIR 0 6
3 GUICHARD MARIN VSGA 40 4
4 PAPEGAEY CÉDRIC CC CONNERRE 35 3
5 LEROYER KÉVIN LE BREIL CYCLING TEAM 30 2
6 Z91 HOUDOUIN DAVID VC ARPAJON FSGT 0 1
7 MARIDET OLIVIER CCCP 20 1
8 LEROYER ARNAUD LE BREIL CYCLING TEAM 20
9 REZE STÉPHANE ASL 20

10 BLERIOT ALEXANDRE FRENCH CAMARADERIE 20
11 GUILON AURELIEN ISA FOREVER TEAM 20

11
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 3 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 FOUCAULT STEPHANE ASL 50 8
2 GONSARD MAXIME CC LA SUZE 45 6
3 ROHEE CLÉMENT MSV 0
4 GARNIER STÉPHANE TOURISME AVENTURE 0
5 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20
6 BROUTE LEANDRE LE MANS TRI 0
7 BROUTE ROMEO LE MANS TRI 0
8 PAPIN MATHIS USM GAGNY 0
9 GICQUEL CÉDRIC CC LA SUZE 20

10 COQUIL YANNICK UC MONTGESNOISE 20
11 PAPIN CHRISTOPHE USM GAGNY 0
12 GAUGAIN FABRICE VSGA 20
13 DOUSSET MICKAEL EC BELINOISE 20
NC MAHUET ANTOINE MP CYCLES TEAM 20
NC SIMONIN CÉDRIC UC SILLE G 20
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 4 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 GABORIT STEVE US ST PIERRE DES CORPS 0 monte en 3

2 VAUDELLE TOM CS FLECHOIS 0 8

3 CORDIER JONATHAN VC VERROIS FFC 0 6

4 LEMONNIER YANICK PB 40 4

5 MAINFROID STÉPHANE DURTAL FFC 0 3

6 LOINARD MICKAEL PB 30 2

7 VIDAL PASCAL ASL 20 1

8 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20 1

9 LOCHU CHRISTIAN CYCLOS MESLINOIS 20 1

10 CORDIER MICHEL VC LIONNAIS 20 1

11 CARDIS ALAIN VC VERROIS 20 1

12 GUIVIER NOEL CYCLOS MESLINOIS 20

13 BONIFAIT ALBAN CCCP 20

14 GOUPIL VINCENT PB 20

15 MOISY DAVID VSGA 20

16 ESPIASSE CABAU MICHEL US NOGENTAISE 20

17 BRIERE PHILIPPE EC BELINOISE 20

18 Z68 BROU STEPHANE EC COLMAR 0

19 AGLAOR CEDRIC VC LIONNAIS 0

20 FOUSSARD ALAIN TEAM RENAUDIN 0

21 CHEVAL DIDIER ASL 20

22 RENAULT THIERRY VC LIONNAIS 0

23 DOLAINE LOIC EC MAYENNE 0

24 MASSON N BINA VC VERROIS 20

25 ROCA FLORENTIN CO CHÂTEAU DU LOIR 0

26 DELHOMMEAU GUILLAUME VSGA 20

27 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0

28 MARTIN DAVID EC MARCIGNY 0

29 METIVIER PHILIPPE CC LA SUZE 20

30 VAUDELLE CJARLIE CS FLECHOIS 0

31 VASSALO LUDOVIC VA 20

NC GUGUIN YOAN VSGA VTT 20

NC LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20

NC MENARDAIS FRANCK US SETRAM 20

NC PERIER JEAN MICHEL CC LASUZE 20

NC Z28 GILBERT CLEMENT AS THYMERAIS 0
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 4 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 GABORIT STEVE US ST PIERRE DES CORPS 0 monte en 3
2 CORDIER JONATHAN VC VERROIS FFC 0 6
3 LEMONNIER YANICK PB 40 4
4 MAINFROID STÉPHANE DURTAL FFC 0 3
5 LOINARD MICKAEL PB 30 2
6 VIDAL PASCAL ASL 20 1
7 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20 1
8 LOCHU CHRISTIAN CYCLOS MESLINOIS 20 1
9 CORDIER MICHEL VC LIONNAIS 20 1

10 CARDIS ALAIN VC VERROIS 20 1
11 GUIVIER NOEL CYCLOS MESLINOIS 20
12 BONIFAIT ALBAN CCCP 20
13 GOUPIL VINCENT PB 20
14 MOISY DAVID VSGA 20
15 ESPIASSE CABAU MICHEL US NOGENTAISE 20
16 BRIERE PHILIPPE EC BELINOISE 20
17 Z68 BROU STEPHANE EC COLMAR 0
18 AGLAOR CEDRIC VC LIONNAIS 0
19 FOUSSARD ALAIN TEAM RENAUDIN 0
20 CHEVAL DIDIER ASL 20
21 RENAULT THIERRY VC LIONNAIS 0
22 DOLAINE LOIC EC MAYENNE 0
23 ROCA FLORENTIN CO CHÂTEAU DU LOIR 0
24 DELHOMMEAU GUILLAUME VSGA 20
25 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0
26 MARTIN DAVID EC MARCIGNY 0
27 METIVIER PHILIPPE CC LA SUZE 20
28 VAUDELLE CJARLIE CS FLECHOIS 0
29 VASSALO LUDOVIC VA 20
NC GUGUIN YOAN VSGA VTT 20
NC LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20
NC MENARDAIS FRANCK US SETRAM 20
NC PERIER JEAN MICHEL CC LASUZE 20
NC Z28 GILBERT CLEMENT AS THYMERAIS 0
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 5 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 BELLANGER JOËL PB 80 Monte en 4

2 LETESSIER BRUNO VSGA 45 6

3 BONIFAIT YANNICK UC MONTGESNOISE 40 4

4 COUBARD MARC CC LA SUZE 35 3

5 BONIFAIT JÉRÔME CCCP 30 2

6 CORDIER CHRISTIAN DURTAL 0 1

7 PROVOST FABRICE ESCC 20 1

8 THIBAULT CÉDRIC DURTAL 0 1

9 HERVIEU PATRICK VC BOCAGE VIRE 0 1

10 FRESNAIS FABIEN ECT LA BAZOGE 20 1

11 ARCILLON LIONEL US NOGENTAISE 20

12 KERELLO CHRISTOPHE PB 20

13 ROQUET JEAN MARIE UC MONTGESNOISE 20

14 MOREAU PIERRE ASL 20

15 Z35 PRODHOMME DOMINIQUE UC FOUGERES 0

16 LABBE FRANCK ACB 20

17 MAUREY HERVÉ ASL 20

18 BRETEAU BRUNO CCCP 20

19 RETIF DOMINIQUE CCCP 20

20 GENDRON ANTHONY RC AHUILLE 0

21 LANDRIN GERARD EC DU DON 0

22 JOLLIVET DENIS VC VERROIS 20

23 BESANCON FRANCIS UC SILLE 20

24 DOLAINE LYDIA PDL 0

25 ESLAUT DOMINIQUE ASL 20

26 GEORGES JACKY PB 20

27 Z35 GUERINEL PHILIPPE UC FOUGERES 0

28 BRAULT JACKY CYCLOS MESLINOIS 20

29 LOUVEAU BERNARD ASL 20

30 BOINNET ERIC PB 20

31 JEGU JEAN-LUC LES PONTS DE CE 0

32 DECOMBE CHRISTIAN ABC ST CALAIS 20

33 Z28 LECOCQ FRANÇOIS AS THYMERAIS 0

34 POUSSIN FABRICE EC BELINOISE 20

35 LEVEAU DANIEL ACB 20

36 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20

37 JEHANNIN DANIEL COC FOURGERAIS 0

38 PROU PASCAL LOUPLANDE SL 20

39 DROUIN GÉRARD PB 20

40 BOUHOURS ARNAUD CC LA SUZE 20

41 GOUPIL JOËL PB 20

42 Z61 ESTEBAN ELISE UV RAI AUBE 0

43 MACHEFER JUSTINE FRENCH CAMARADERIE 20

NC ABRIVARD DOMINIQUE UC ECOMMOY 20

NC BENOIST DANIEL ASL 20

NC BRAJDIC CHRISTOPHE UCMN 20

NC BRICHET JOEL CCCP 20

NC GUIGNARDEAU JEAN-PHILIPPE ESCC 20

NC LANGLOIS SÉBASTIEN VA 20
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE 5 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 BELLANGER JOËL PB 80 monte en 4
2 LETESSIER BRUNO VSGA 45 6
3 BONIFAIT YANNICK UC MONTGESNOISE 40 4
4 COUBARD MARC CC LA SUZE 35 3
5 BONIFAIT JÉRÔME CCCP 30 2
6 CORDIER CHRISTIAN DURTAL 0 1
7 PROVOST FABRICE ESCC 20 1
8 THIBAULT CÉDRIC DURTAL 0 1
9 HERVIEU PATRICK VC BOCAGE VIRE 0 1

10 FRESNAIS FABIEN ECT LA BAZOGE 20 1
11 ARCILLON LIONEL US NOGENTAISE 20
12 KERELLO CHRISTOPHE PB 20
13 ROQUET JEAN MARIE UC MONTGESNOISE 20
14 MOREAU PIERRE ASL 20
15 Z35 PRODHOMME DOMINIQUE UC FOUGERES 0
16 LABBE FRANCK ACB 20
17 MAUREY HERVÉ ASL 20
18 BRETEAU BRUNO CCCP 20
19 RETIF DOMINIQUE CCCP 20
20 GENDRON ANTHONY RC AHUILLE 0
21 LANDRIN GERARD EC DU DON 0
22 JOLLIVET DENIS VC VERROIS 20
23 BESANCON FRANCIS UC SILLE 20
24 ESLAUT DOMINIQUE ASL 20
25 GEORGES JACKY PB 20
26 Z35 GUERINEL PHILIPPE UC FOUGERES 0
27 BRAULT JACKY CYCLOS MESLINOIS 20
28 LOUVEAU BERNARD ASL 20
29 BOINNET ERIC PB 20
30 JEGU JEAN-LUC LES PONTS DE CE 0
31 DECOMBE CHRISTIAN ABC ST CALAIS 20
32 Z28 LECOCQ FRANÇOIS AS THYMERAIS 0
33 POUSSIN FABRICE EC BELINOISE 20
34 LEVEAU DANIEL ACB 20
35 JEHANNIN DANIEL COC FOURGERAIS 0
36 PROU PASCAL LOUPLANDE SL 20
37 DROUIN GÉRARD PB 20
38 BOUHOURS ARNAUD CC LA SUZE 20
39 GOUPIL JOËL PB 20
NC ABRIVARD DOMINIQUE UC ECOMMOY 20
NC BENOIST DANIEL ASL 20
NC BRAJDIC CHRISTOPHE UCMN 20
NC BRICHET JOEL CCCP 20
NC GUIGNARDEAU JEAN-PHILIPPE ESCC 20
NC LANGLOIS SÉBASTIEN VA 20
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DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE Féminines CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 DOLAINE LYDIA PDL 0
2 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20
3 Z61 ESTEBAN ELISE UV RAI AUBE 0
4 MACHEFER JUSTINE FRENCH CAMARADERIE 20

4
4



DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE CADET CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 VAUDELLE TOM CS FLECHOIS 0 8

1
1



DATE 16/08/2025 LIEU Louailles

CLUB ORGANISATEUR ASL PARTANTS :
CATEGORIE Minimes CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 DIGUET ROBIN MP CYCLES TEAM

2 GUILON MARTIN ISA TEAM FOREVER

3 DOLAINE ELOISE MSV

3
3


